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Nußschnecke BIO

BiokreisWEIZENMEHL 550, Waldwasser belebt nach Johann Grander, BioHASELNÜSSE
(10,3%) , BioPflanzenmargarine, BioRohrohrzucker(Fair Trade), BioRohrohzuckerglasur,
BioEIER(Strangmüller), BioSonnenblumenöl(nativ), BioAprikosenkonfitüre(Maintal),
BiokreisBUTTER, BioHefe, BioMILCH, BioEIGELB, Natursteinsalz, BioOrangenmark,
BioGERSTENMALZ, BioAcerolakirschpulver(Vitamin C) 

Eier, Gerste, Haselnuss, Milch, Weizen

Brennwert kJ: 1734   
Brennwert kcal:   414   
Fett:     24,84
gesättigte Fettsäuren:       6,81
Kohlenhydrate:     40,37
davon Zucker:     19,13
Eiweiß:       6,52
Salz:       0,31
Ballaststoffe:       2,15
Ethylalkohol:       0,01
mehrwertige Alkohole:       0,00
BE:       3,36

Artikel Nr.

Artikelbezeichnung

Zutaten

Allergene

Nährwerte pro 100 g

Gewicht 121 g

Haltbar ungekühlt 0 Tag(e)

Vegetarisch

Wir bemühen uns sehr, mit größter Sorgfalt die Übertragung von allergenen Stoffen zu vermeiden. Dennoch möchten wir
Sie darauf hinweisen, dass allergene Stoffe in Spuren auf alle Backwaren übertragen werden können.

Ernährungsform


